

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Usocfdi: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

CAFE TORINO SA DE CV - [CTO070918RK9]
PEDRO CORONEL LETECHIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 52786500

VIA DE EMBARQUE

CAFE TORINO SA DE CV
PEDRO CORONEL LETECHIA 20 DANIEL GARZA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11830 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	440890	CDMX. 2020-02-10T19:05:19
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004337	V0000124
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica c		OC CT25967
Plazo: 30 días		ORD000000463170
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(0) - Solicito Dami n Gutierrez entregar martes

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
8	Pieza 1 H87	8001250180346	50192900	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 3000g 20 43 1333 0000021 VER 2019-12-31	1,548.00	0.0000	0.00	193.50	1,548.00
12	Pieza 1 H87	8001250160126	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 1000g 19 43 1333 9001659 VER 2019-11-14	767.88	0.0000	0.00	63.99	767.88
24	Pieza 1 H87	8410261033112	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	965.75	0.1600	154.52	40.24	965.75
36	Pieza 1 H87	8410261031187	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001243 VER 2019-08-10	1,448.63	0.1600	231.78	40.24	1,448.63

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	4,730.26
Piezas 80	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	4,730.26
	IVA 16 %	Impuestos	386.30
	IVA 0 %	Total	5,116.56

CINCO MIL CIENTO DIECISEIS PESOS CON 56/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:
Hv0eZRMbZTSu4h2fMPD37kcALN5LEdbxsmE44aKBQ+ibLey1AKjBgH+zlHaPJoazDDAF0le5kVThaxzmDkQO39UEnmSpEKLvVVIKJ1fEXdbhtSWseHLyUqC0KyCq5SaR0ju0gFkOImiyIKM+TQnYAKx12fZGs6Wm5
Fac2Jhy9zRDMairGx90H4X0qZnCsSnUXfmOa3ezzyZ69NZCrMwkyYfYwZrQVLKhc/7+q41j+DgQTT4P21Sr5qNXMAxxy4IhEOydQJnS2peg8qDUU8xNMiklB8279ijy9apCB6sPqGqY4vgxRHj+uZxsKUPLSotYstKKladoxdJ/fA==

FOLIO FISCAL: 393AF59D-0272-4E1E-854D-F469B0ADE509

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-02-10T19:10:41

SELLO DEL SAT

NkEw7wLzuiRul49GScbZf0ZaQB2XBSAB19Q42AK80C+O1TaEw+VA0dDhiRRIK2P2RAL5boxF2IOMKdb89BXU9ojqB2bZBANhIEOuI
3fFlzX68N2CPiqX9cj5qYwJl+2dVJls+0rDhOId/7rU06mDyR2lwEV9elshsMIMZ/qJmyOieNOWjUVKPIvIMYB78U03RgxKYH2TPNAUf
ta5yrb8sgoLzhjVnzUiyJHhSQRMdV25JQDi07Pq8F8LICrOy7uBobhIOQeY6LHGbgJgCAdjrmWCwGpuq0Jz1sBt1+6WePurw1XAYnoN
a1UpBf+yB5nQXSUZBHEOWK/wYA==

CADENA ORIG

||1.1|393AF59D-0272-4E1E-854D-F469B0ADE509|2020-02-10T19:10:41|LEV031201SE6|Hv0eZRMbZTSu4h2fMPD37kcALN5LEdbx
smE44aKBQ+ibLey1AKjBgH+zlHaPJoazDDAF0le5kVThaxzmDkQO39UEnmSpEKLvVVIKJ1fEXdbhtSWseHLyUqC0KyCq5SaR0ju0g
bFkOImiyIKM+TQnYAKx12fZGs6Wm5Fac2Jhy9zRDMairGx90H4X0qZnCsSnUXfmOa3ezzyZ69NZCrMwkyYfYwZrQVLKhc/7+q41j+D
gQTT4P21Sr5qNXMAxxy4IhEOydQJnS2peg8qDUU8xNMiklB8279ijy9apCB6sPqGqY4vgxRHj+uZxsKUPLSotYstKKladoxdJ/fA==|00001
000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

TINTOKERA S.A. DE C.V.

RFC OBT091274HMA

FECHA

11-2-20

RECIBIDO

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Organización de inventario: **TP973** **Cambiar organización**

Enviar

Crear recepción

Organización: **CT CEDIS**

Recepción

Recepción

Provección: **MARITIME S.A. DE C.V.**

Cliente:

Envío:

Nota de empaquetado:

Método de envío:

Número de unidades de empaquetado del proveedor:

* Fecha de recepción: **11 Feb 2020 03:00:06 PM**

Fecha de envío: **11 Feb 2020 03:00:06 PM**

Fecha de envío: **dd/mm/yyyy**

Nota de embarque:

Desarrollo de embarque:

Recepción por: **Quinizar, Damián**

Nota:

Anexo: **Ninguno**

Confirmación

Se creó la recepción 712. Número de líneas: 4.

Aceptar

Recepción: **712**

Líneas de recepción

Ver	Eliminar línea									
Artículo	Descripción de artículo	Revisión	Número de documento	Cantidad	Nombre de UM	Subinventario	Localizador	Ubicación de recepción	Tipo de destino	
44107020100...	VINO BLANCO...		CT-25387	24	LIT	SECOS	G.J.1.1.1		Inventario	
44107020100...	VINO TINTO B...		CT-25387	36	LIT	SECOS	G.J.1.1.1		Inventario	
50022193225...	PASTA SPAG...		CT-25387	12	BLS	SECOS	G.J.1.1.1		Inventario	
4073	PASTA FUSIL		CT-25387	8	BLS	SECOS	G.J.1.1.1		Inventario	

CAFE TORINO SA DE CV
LETECHIPIA 20 COLONIA DANIEL GARZA
11830 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CTO070918RK9

ORDEN DE COMPRA

Número CT-25967
Fecha 10/02/2020

Pág. 1 de 1

Proveedor 98
MARINTER S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS
328
6100 CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Dirección de Facturación
OBT CORPORATIVO - Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MÉXICO

Dirección de Envío
Coronel Letechipia 20
Daniel Garza
11830 CIUDAD DE MEXICO, DF
MÉXICO

Contacto del Proveedor

Condiciones de Pago 30 DIAS

Fecha Requerida 17/02/2020

Unidad de Negocio Solicitante CAFE TORINO

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IEPS	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	8410702010016	VINO BLANCO BRICK	LIT	24	\$ 40.24	\$ 965.76	\$ 0.00	\$ 154.52	\$ 1,120.28	
2	8410702010023	VINO TINTO BRICK	LIT	36	\$ 40.24	\$ 1,448.64	\$ 0.00	\$ 231.78	\$ 1,680.42	
3	7502219322858	PASTA SPAGUETTI CECCO	BLS	12	\$ 63.99	\$ 767.88	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 767.88	
4	2079	PASTA FUSILLI BOLSA DE 3 K	BLS	8	\$ 193.50	\$ 1,548.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 1,548.00	
						\$ 4,730.28	\$ 0.00	\$ 386.30	\$ 5,116.58	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

Damián Gutiérrez
Solicitó / Fecha

UG 3170